

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Betonáž a povrchové úpravy ing. Kostka**

Místo **Praha**

Objednatel: **Úsmh Praha  
V holešovičkách 39  
Praha**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **HTEEC Service s.r.o.  
Holečkova 789/49  
15000 Praha 5 - Smíchov**

IČ: **29139619**

DIČ: **CZ29139619**

Vypracoval: **M.Bartoš**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			42 250,00
PSV			80 390,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>122 640,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>122 640,00</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>25 754,00</b> CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**148 394,00 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne

**17.05.2021**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Zednické práce	HSV			28 050,00
4	Práce s epoxidem	HSV			14 200,00
5	Instalatérské práce	PSV			80 390,00
Cena celkem					122 640,00

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>		<b>Betonáž a povrchové úpravy ing. Kostka</b>
<b>O:</b>	Praha	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Zednické práce</b>				<b>28 050,00</b>
1	1000-01VL	Betonáž stolů - hrubá výplň	m2	10,00000	450,00	4 500,00
2	1000-02VL	Beton	kg	500,00000	8,90	4 450,00
3	1000-03VL	Usazení stolů na pozici	ks	5,00000	120,00	600,00
4	1000-04VL	Spotřební materiál a doprava	soub	1,00000	1 200,00	1 200,00
5	1000-05VL	Speciální betonová směs	kg	40,00000	210,00	8 400,00
6	1000-06VL	Speciální betonářské úpravy	m2	10,00000	620,00	6 200,00
7	1000-07VL	Průrazy a průvlaky betonovou deskou	ks	6,00000	450,00	2 700,00
<b>Díl: 4</b>		<b>Práce s epoxidem</b>				<b>14 200,00</b>
8	2000-01VL	Nátěr desek stolů	m2	20,00000	420,00	8 400,00
9	2000-02VL	Epoxidový lak	m2	20,00000	290,00	5 800,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Instalační práce</b>				<b>80 390,00</b>
10	3000-01VL	Laboratorní vanička	ks	6,00000	7 500,00	45 000,00
11	3000-02VL	Laboratorní dřez	ks	2,00000	7 000,00	14 000,00
12	3000-03VL	Zápachová uzávěra	ks	8,00000	480,00	3 840,00
13	3000-04VL	Stojánková baterie vodovodní	ks	2,00000	2 500,00	5 000,00
14	3000-05VL	instalační a připojovací práce	soub	1,00000	12 550,00	12 550,00